

社 長：黃世傑 P. Hover	社 員 主 委：楊政勳 Jason	例 會 地 點：新北市板橋區和平路 33 號 4 F
秘 書：陳文發 S. William	服 務 計 畫 主 委：曾琳珊 Naomi	辦 事 處：22061 新北市板橋區和平路 33 號 4 F
財 務：蕭士騰 Acrylic	扶 輪 基 金 主 委：謝淑惠 Angel	電 話：(02)2964-0037
糾 察：謝淑惠 Angel	公 共 形 象 主 委：鍾詠程 Angus	傳 真：(02)2964-0852
社長當選人：陳文發 PE. William	行 政 管 理 主 委：陳素美 CP.Amy	E -MAIL: newlife.rotary@gmail.com

新北圓桌社第 232 次社刊

新北圓桌社例會流程

節目司儀：Cosmo

時段	項目	說明
18:20-18:30	集合、開會	請 Hover 社長宣布開會
18:30-19:10	汗蒸幕	第一批體驗
19:10-19:50	汗蒸幕	第二批體驗
19:50-20:00	例會結束 全體大合照	

鑒於本社新年度開始，為使社務運作順利，懇請尚未繳納社務費之社友能盡速繳交社務費，謝謝您！



(匯款後煩請務必與執秘聯繫確認)
銀行：玉山銀行 板新分行(808)
帳號：0484940119126
戶名：新北市圓桌扶輪社

新北圓桌社秘書 William 報告

一、 第九分區七社聯合社區服務-「泰山國小週三樂學營」111 學年度成果發表
時間：2023 年 1 月 11 日 (星期三) 下午 14 : 30 報到 / 15 : 00 舉行開球儀式
地點：泰山國小-體育館 (新北市泰山區泰林路二段 255 號)
邀請出席人員：
助理總監、地區副秘書、社長、秘書、服務計畫主委、社區主委。

二、 福營社主辦九分區聯合社區服務暨淡信慈善基金會、淡水民主促進協會 聯合慈善公益【寒冬送暖添新衣活動】

【日期】111/01/14 (六)

【時間】上午 10:00 報到；10:30 開始

【地點】

A:海風餐廳 (集合、用餐地點)

地址：淡水區中正路 17 號

B:大都會廣場

地址：淡水區中山路 8 號

*欲用餐者現場收取 500 元

*請著正式服裝

*敬邀 AG DVS 各社社長 秘書 服務計畫主委 社區主委及社友一同參加

*各社請準備小社旗一面

三、 2022-2023 年度新北市第九分區七社聯合新春團拜

地點: 珍豪飯店

時間：112/2/3(五)

新北圓桌社表演項目：我們不一樣

扶 輪 之 宗 旨

扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於鼓勵與培養：

- 一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
- 二、在各種事業及專業中提高道德之標準，認識一切有益於社會的職業之價值，及每一扶輪社員應尊重其本身之職業，藉以服務社會。
- 三、每一位社員能以服務之理想應用於其個人、事業及社會之生活。
- 四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專業人士，以世界性之聯誼，增進國際間之瞭解、親善與和平。

四大考驗

我們所想的，所說，
所做的事應先捫心自問

1. 是否一切屬於真實？
2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進信譽友誼？
4. 能否兼顧彼此利益？



111.12.26 例會集錦



111.12.28 23-24 年度 六&九分區 總監相見歡餐會



22-23 年度 上半年度現金帳(次頁)



扶輪之宗旨

扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於鼓勵與培養：

- 一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
- 二、在各種事業及專業中提高道德之標準，認識一切有益於社會的職業之價值，及每一扶輪社員應尊重其本身之職業，藉以服務社會。
- 三、每一位社員能以服務之理想應用於其個人、事業及社會之生活。
- 四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專業人士，以世界性之聯誼，增進國際間之瞭解、親善與和平。

四大考驗

我們所想的，所說，
所做的事應先捫心自問

1. 是否一切屬於真實？
2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進信譽友誼？
4. 能否兼顧彼此利益？

111年7月現金帳					
111年	科目	摘要	收入	支出	餘額
月	日				
		前月結餘(帳戶餘額)	185,863		185,863
7	11	行政管理費用 印鑑更換手續費		300	185,563
7	12	例會活動費用 IOU紅箱收入	4,500		190,063
7	12	行政管理費用 6月電費		3,984	186,079
7	12	人事費 執秘六月份薪資		10,000	176,079
7	12	人事費 執秘手機費(5/24-6/23)		398	175,681
7	12	地區活動支出 22-23年七月社秘會公基金		10,000	165,681
7	12	郵電費 匯費		30	165,651
7	12	地區活動支出 7/30地區訓練講習會報名費		10,000	155,651
7	12	郵電費 匯費		30	155,621
7	12	其他物品支出 社長交接物品(三鈴)		1,580	154,041
7	12	郵電費 匯費		30	154,011
7	12	其他物品支出 22-23年度社友名片15盒 工作計畫書x25本		10,850	143,161
7	12	郵電費 匯費		30	143,131
		總計	4,500	47,232	
		銀行餘額			143,131

111年8月現金帳					
111年	科目	摘要	收入	支出	餘額
月	日				
		前月結餘(帳戶餘額)	143,131		143,131
8	2	例會活動費用 7/25社友IOU紅箱收入	54,700		197,831
8	2	地區活動支出 7/25總監公訪支出		26,082	171,749
8	2	人事費 執秘七月份薪資		10,000	161,749
8	2	郵電費 匯費		30	161,719
8	2	例會活動支出 7/11例會支出		1,310	160,409
8	2	地區活動支出 地區總會會費		1,900	158,509
8	2	郵電費 匯費		30	158,479
8	2	地區活動支出 9/18公益路跑報名費		6,410	152,069
8	2	地區活動支出 RI入頭費上半年		20,822	131,247
8	2	例會活動支出 就職典禮費用		10,401	120,846
8	2	郵電費 執秘手機費(6/24-7/23)		200	120,646
8	2	地區活動支出 上半年地區分攤金		6,680	113,966
8	2	地區活動支出 地區成年禮		3,830	110,136
8	2	地區活動支出 RYLA費用		9,530	100,606
8	12	例會活動費用 陳素美7/25紅箱	50,000		150,606
8	30	例會活動費用 8/19聯合社服 P.CPA分攤金	1,850		152,456
		總計	249,681	97,225	
		銀行餘額			152,456



扶輪之宗旨

扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於鼓勵與培養：

- 一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
- 二、在各種事業及專業中提高道德之標準，認識一切有益於社會的職業之價值，及每一扶輪社員應尊重其本身之職業，藉以服務社會。
- 三、每一位社員能以服務之理想應用於其個人、事業及社會之生活。
- 四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專業人士，以世界性之聯誼，增進國際間之瞭解、親善與和平。

四大考驗

我們所想的，所說，
所做的事應先捫心自問

1. 是否一切屬於真實？
2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進信譽友誼？
4. 能否兼顧彼此利益？

111年9月現金帳						
111年	科目	摘要	收入	支出	餘額	
月	日					
		前月結餘(帳戶餘額)	152,456		152,456	
9	1	例會活動費用 8/19 百合社蔡智敏分攤金	1,487		153,943	
9	1	例會活動費用 8/19百合社P Gift分攤金	1,500		155,443	
9	2	例會活動費用 8/19百合社heidi分攤金	1,484		156,927	
9	2	社務費 Hover社長年度社務費	36,000		192,927	
9	5	社務費 DVS Mio半年社務費	18,000		210,927	
9	6	社務費 CP Amy年度社務費	36,000		246,927	
9	7	例會活動支出 8/19拔薩大師活動支出		20,525	226,402	
9	7	地區活動支出 8/16職業參訪分攤金		2,842	223,560	
9	7	例會活動費用 9/5社友IOU	2,700		226,260	
9	7	郵電費 7月份電費(5/30-7/27)		11,617	214,643	
9	7	郵電費 執秘公務手機電話費		199	214,444	
9	7	行政管理支出 安隆印刷		2,730	211,714	
9	7	人事費 執秘8月份薪資		20,000	191,714	
9	7	例會活動支出 9/5例會晚餐		2,850	188,864	
9	7	例會活動支出 9/5講師費		2,000	186,864	
9	8	社務費 IPP Cosmo三個月社務費	9,000		195,864	
9	14	社務費 Angus半年社務費	18,000		213,864	
9	14	社務費 S William半年社務費	18,000		231,864	
9	16	例會活動費用 8/19百越社社長 Grant分攤金	420		232,284	
9	20	例會活動費用 簡維江9/18路跑報名費	600		232,884	
9	27	社務費 Angel年度社務費	36,000		268,884	
9	28	社務費 David新社友年度社務費	41,000		309,884	
9	28	聯合社區服務 8/19福營社分攤費	1,487		311,371	
9	30	聯合例會 10/3七社聯合例會周正訓講師費		6,000	305,371	
9	30	社友喜慶支出 五工社已故社長公祭花籃		2,500	302,871	
9	30	扶少團支出 贊助扶青田徑運動會費用		1,950	300,921	
9	30	雜支費 計畫車費(士城-成圖)六九分區自行車巡邏選手車牌及郵票用品		505	300,416	
9	30	印刷費 安隆大桌卡印製		660	299,756	
		總計	374,134	74,378	299,756	
		銀行餘額			299,756	

111年10月現金帳						
111年	科目	摘要	收入	支出	餘額	
月	日					
		前月結餘(帳戶餘額)	299,756		299,756	
10	12	扶少團 扶青運動會餘款退還	900		300,656	
10	13	聯合例會 10/3 社友IOU	11,500		312,156	
10	13	聯合例會 10/3 周正訓講師費回捐	6,000		318,156	
10	18	人事費 執秘9月份薪資(翁藍翎)		20,000	298,156	
10	26	郵電費 執秘公務手機電話費		200	297,956	
10	26	雜支費 收發章		200	297,756	
10	26	一般捐款 10/24社友IOU紅箱收入	2,300		300,056	
10	26	例會餐費 10/24Kelly、Alle兄妹共三人餐費	1,200		301,256	
10	26	社友講師費 10/24講師費		1,000	300,256	
10	26	例會餐費 10/24餐費		4,270	295,986	
10	26	水電費 9月份電費(111/7/28-111/9/28)		12,060	283,926	
10	26	扶輪刊物 扶輪月刊		6,330	277,596	
		總計	321,656	44,060	277,596	
		銀行餘額			277,596	

扶輪之宗旨

扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於鼓勵與培養：

- 一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
- 二、在各種事業及專業中提高道德之標準，認識一切有益於社會的職業之價值，及每一扶輪社員應尊重其本身之職業，藉以服務社會。
- 三、每一位社員能以服務之理想應用於其個人、事業及社會之生活。
- 四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專業人士，以世界性之聯誼，增進國際間之瞭解、親善與和平。

四大考驗

我們所想的，所說，所做的事應先捫心自問

1. 是否一切屬於真實？
2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進信譽友誼？
4. 能否兼顧彼此利益？



111年11月現金帳						
1	2	3	4	5	6	7
項	111年	月	日	科目	摘要	金額
					前月結餘(帳戶餘額)	277,596
5	1	11	1	例會餐費	10/31臨時理事會餐費	590
6	2	11	1	扶少團支出	10/2扶青運動會陳沁瑜蘇雅樺程維忠張鈺珮	1,600
7	3	11	4	聯合例會	10/3 聯合例會百合社分攤金	14,118
8	4	11	7	講師費	11/7例會講師費(王天玲)	2,000
9	5	11	8	一般捐款	11/7例會講師費回捐	2,000
10	6	11	8	一般捐款	11/7社友IOU紅箱收入	2200
11	7	11	8	其他收入	聯名年會贊助款(mio、Cosmo、william、Amy、Hover、Angel)	6,000
12	8	11	8	禮金支出	參加三重三陽社慶	5,030
13	9	11	8	聯合例會	10/18聯合例會分攤金	7,970
14	10	11	8	聯合社區服務	9/24逍遙遊分攤金	2,763
15	11	11	8	人事費	執秘薪水(溫友寧)	12,000
16	12	11	8	郵電費	執秘公務手機電話費	199
17	13	11	8	例會餐費	10/31臨時理事會餐費	1,270
18	14	11	9	聯合例會	10/3 聯合例會泰山社分攤金	20,168
19	15	11	10	聯合例會	10/3 聯合例會福登社分攤金	4,276
20	16	11	11	聯合例會	10/3 聯合例會五工社分攤金	16,868
21	17	11	15	聯合例會	10/3 聯合例會百越社分攤金	8,618
22	18	11	15	接證雜支費	印刷250張	950
23	19	11	16	接證雜支費	接證邀請卡標籤紙	77
24	20	11	21	郵電費	郵資(寄簽到表給頭前)	28
25	21	11	21	例會餐費	例會餐費(家宴便當)	3,780
26	22	11	21	例會餐費	例會餐費(家宴便當)	720
27	23	11	21	例會餐費	例會餐費(家宴便當)	360
28	24	11	22	接證雜支費	口紅膠、A4多功能用紙	77
29	25	11	22	接證雜支費	郵資(寄接證邀請卡106份)	636
30	26	11	22	一般捐款	11/21例會社友IOU紅箱收入	7,800
31	27	11	24	例會餐費	10/3聯合例會餐費	67,650
32	28	11	24	印刷費	10/3聯合例會舞台背板+匯費	530
33		11	24	聯合例會	10/3頭前社分攤金	5,898
34		11	24	其他收入	短期交換生費用代收ALISHA	12,000
35		11	25	其他收入	短期交換生費用代收JUDU	12,000
36		11	25	禮金收入	12/12接證百合社禮金	10,000
37		11	25	例會活動費用	8/19批撤活動泰山社社長分攤金	1,487
38		11	28	禮金收入	12/12接證大坪頂禮金	5,000
39		11	29	其他收入	短期交換生費用代收KACHINA	12,000
40		11	29	扶輪社地區年會	33屆年會基本費19人+匯費	11,430
41		11	29	扶輪社地區年會	33屆年會註冊費19人+匯費	38,030
42		11	29	其他收入	短期交換生費用代收林詩齊	12,000
43		11	30	印刷費	小社旗費用	2,230
44		11	30	其他支出	代收費轉地辦	48,030
45				總計		430,029
46				銀行餘額		207,950
47						222,079

扶輪之宗旨

扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於鼓勵與培養：

- 一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
- 二、在各種事業及專業中提高道德之標準，認識一切有益於社會的職業之價值，及每一扶輪社員應尊重其本身之職業，藉以服務社會。
- 三、每一位社員能以服務之理想應用於其個人、事業及社會之生活。
- 四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專業人士，以世界性之聯誼，增進國際間之瞭解、親善與和平。

四大考驗

我們所想的，所說，
所做的事應先捫心自問

1. 是否一切屬於真實？
2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進信譽友誼？
4. 能否兼顧彼此利益？



111年12月現金帳						
項次	111年	科目	摘要	收入	支出	餘額
	月	日				
			前月結餘(帳戶餘額)	222,079		222,079
1	12	5	授證禮金 五工社12/12授證禮金	10,000		232,079
2	12	5	授證禮金 林口幸福社12/12授證禮金	5,000		237,079
3	12	5	授證支出 12/12執秘8人加班費		16,000	221,079
4	12	5	郵電費 執秘公務手機		199	220,880
5	12	5	授證支出 12/12執秘8人誤餐費		4,000	216,880
6	12	5	社秘會 社秘會公基金		10,030	206,850
7	12	7		9,000		215,850
8	12	8	授證禮金 新北市新世代12/12禮金	5,000		220,850
9	12	8	授證禮金 福營社12/12禮金	10,000		230,850
10	12	9	授證禮金 林口社12/12禮金	5,000		235,850
11	12	9	授證禮金 百越社12/12禮金	10,000		245,850
12	12	9	授證禮金 三重三陽社12/12禮金	10,000		255,850
13	12	14	社務費 吳淑芬社務費	36,000		291,850
14	12	20	授證雜支費 接機費用(久鼎)		7,030	284,820
15	12	20	授證雜支費 攝影費用(Canon)		14,810	270,010
16	12	20	授證雜支費 攝影費用(wedding)		10,030	259,980
17	12	20	人事費 執秘11月薪水(溫友寧)		10,000	249,980
18	12	20	郵電費 yoyo代付邀請卡郵資		26	249,954
19	12	20	例會餐費 yoyo代付12/5例會便當6個		480	249,474
20	12	20	授證雜支費 yoyo代付授證邀請卡列印用紙		193	249,281
21	12	20	授證雜支費 yoyo代付授證邀請卡列印用紙		154	249,127
22	12	20	授證雜支費 yoyo代付授證新社友佩章用禮物袋		175	248,952
23	12	20	授證雜支費 yoyo代付授證慶生用蛋糕		770	248,182
24	12	20	授證雜支費 yoyo代付締結書		750	247,432
25	12	20	授證雜支費 yoyo代付執秘點心		1,395	246,037
26	12	20	授證雜支費 yoyo代付寄送禮金收據		56	245,981
27	12	20	授證雜支費 yoyo代付授證資料夾		90	245,891
28	12	20	授證雜支費 yoyo代付新社友鮮花及陶花		6,200	239,691
	12	21	利息	235		239,926
	12	22	授證禮金 新北市世界社12/12禮金	8,000		247,926
	12	26	社務費 江和謙上半年社務費	18,000		265,926
	12	27	授證禮金 12/12現金禮金存入	2,000		267,926
	12	27	授證雜支費 12/12授證接待韓國友好社+匯費		22,330	245,596
	12	27	授證雜支費 12/13授證餐費社長代墊+匯費		151,830	93,766
	12	27	授證雜支費 12/14授證大桌卡+匯費		430	93,336
	12	27	一般捐款 12/26社友IOU紅箱收入	1,200		94,536
	12	27	例會餐費 12/26例會餐費		960	93,576
	12	27	講師費 12/26例會講師費(楊丞霖)		1,000	92,576
	12	27	水電費 電費		5,026	87,550
	12	30	授證禮金 五工社12/12禮金	8,800		96,350
			總計	360,314	263,964	96,350
			銀行餘額			

扶輪之宗旨

扶輪之宗旨在於鼓勵並培養以服務之理想為可貴事業之基礎，尤其著重於鼓勵與培養：

- 一、藉增廣相識為擴展服務之機會。
- 二、在各種事業及專業中提高道德之標準，認識一切有益於社會的職業之價值，及每一扶輪社員應尊重其本身之職業，藉以服務社會。
- 三、每一位社員能以服務之理想應用於其個人、事業及社會之生活。
- 四、透過結合具有服務之理想之各種事業及專業人士，以世界性之聯誼，增進國際間之瞭解、親善與和平。

四大考驗

我們所想的，所說，
所做的事應先捫心自問

1. 是否一切屬於真實？
2. 是否各方得到公平？
3. 能否促進信譽友誼？
4. 能否兼顧彼此利益？

